
Uchwała Nr XVIII/331/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych gminy w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2020 r.”. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIII/218/19 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 220, z późn. zm.) 

w związku z Uchwałą Nr 25/334/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

8 czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe granty na 

infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2020 r.” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 19 zadań na 
łączną kwotę  600.000 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu „Małe granty na 
infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w  2020 r.”. 
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na  zadania 
w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
w 2020 r.” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 



Lp. Wnioskodawca nazwa inwestycji
termin

realizacji
zadania

koszt zadania
wartość

dofinansowanie

udział  kwoty
dotacji w

całkowitym
koszcie

zadania 

1
Gmina Miasto-

Działdowo
Renowacja kortów tenisowych.

03.08.2020 r. -
31.10.2020 r.

97 000,00 zł 47 107,90 zł 48,56%

2 Gmina Lubawa
Modernizacja boisk sportowych z terenu
Gminy Lubawa.

01.08.2020 r. -
31.12.2020 r.

102 000,00 zł 45 000,00 zł 44,12%

3 Gmina Jeziorany
Remont infrastruktury stadionowej w
Jezioranach.

01.09.2020 r. -
31.12.2020 r

79 918,03 zł 36 000,00 zł 45,05%

4 Gmina Ostróda 
Modernizacja ogólnodostępnego stadionu
LKS "Płomień" Turznica w m. Turznica na
terenie Gminy Ostróda.

01.08.2020 r. -
30.11.2020 r.

100 000,00 zł 45 000,00 zł 45,00%

5 Gmina Miłomłyn
Modernizacja infrastruktury stadionu
miejskiego w Miłomłynie.

01.09.2020 r. -
30.11.2020

97 202,24 zł 45 000,00 zł 46,30%

6 Gmina Wydminy
Wykonanie systemu automatycznego
nawadniania stadionu w Wydminach oraz
zakup kosiarki.

12.10.2020 r. -
20.11.2020 r

79 990,00 zł 36 000,00 zł 45,01%

7 Gmina Janowo
Modernizacja boiska sportowego w
miejscowości Komorowo, Gmina Janowo.

01.09.2020 r. -
30.11.2020 r.

75 636,51 zł 32 000,00 zł 42,31%

8 Gmina Iława
Remont Boiska przy Szkole Podstawowej im.
Michała Lengowskiego w Rudzienicach.

17.08.2020 r. -
30.10.2020 r.

94 378,00 zł 45 000,00 zł 47,68%

9 Gmina Kruklanki
Modernizacja stadionu gminnego w
Kruklankach poprzez budowę czterotorowej
bieżni lekkoatletycznej (60 m) i skoczni w dal.

01.09.2020 r. -
10.12.2020 r.

116 287,72 zł 41 000,00 zł 35,26%

10 Gmina Rozogi Modernizacja boisk sportowych w Rozogach.
01.08.2020 r. -
30.11.2020 r.

62 000,00 zł 28 000,00 zł 45,16%

11 Gmina Dywity

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej
poprzez zakup urządzeń sportowych w celu
doposażenia istniejących miejsc rekreacji w
gminie Dywity.

31.07.2020 r. -
30.11.2020 r.

11 931,00 zł 5 965,50 zł 50,00%

12 Gmina Węgorzewo
Doposażenie siłowni Hali miejskiej w
Węgorzewie w profesjonalny sprzet
sportowy.

18.06.2020 r. -
30.09.2020 r.

62 595,00 zł 28 000,00 zł 44,73%

13 Gmina Frombork
Zakup wiat stadionowych w ramach
doposażenia stadionu miejskiego we
Fromborku.

01.10.2020 r. -
31.11.2020 r.

10 000,00 zł 5 000,00 zł 50,00%

Gminy, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań w ramach konkursu „Małe granty na
infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w  2020 r.”.

Załącznik do uchwały Nr XVIII/331/20

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 sierpnia 2020 r.



14
Gmina Miejska Nowe

Miasto Lubawskie

Modernizacja hali sportowej Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście
Lubawski, etap I - wymiana pokrycia
dachowego. 

01.09.2020 r. -
15.12.2020 r.

70 110,00 zł 27 000,00 zł 38,51%

15 Gmina Barciany Remont boiska Orlik w Barcianach.
20.08.2020 r.-
15.10.2020 r.

96 890,00 zł 40 000,00 zł 41,28%

16 Gmina Pasym
Modernizacja stadionu gminnego w Pasymiu
oraz zakup wyposażenia.

01.07.2020 r. -
30.11.2020 r.

12 453,20 zł 6 226,60 zł 50,00%

17 Gmina Giżycko

Poprawa warunków organizacji imprez
sportowo-rekreacyjnych w Gminie Giżycko
poprzez zakup trybun mobilnych oraz
zestawów do gry w ringo.

01.09.2020 r. -
30.11.2020 r.

68 324,56 zł 30 000,00 zł 43,91%

18 Gmina Ruciane-Nida
Modernizacja Stadionu Miejskiego w
Rucianem-Nidzie poprzez budowę toru
rowerowego.

01.07.2020 r. -
30.11.2020 r.

253 772,07 zł 40 000,00 zł 15,76%

19
Gmina Miejska

Kętrzyn

Wyposażenie obiektów sportowych w celu
poprawy infrastruktury Gminy Miejskiej
Kętrzyn.

01.09.2020r. -
31.12.2020r.

41 450,00 zł 17 700,00 zł 42,70%

600 000,00 złSUMA:




